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Clave Presupuestal

RFC CURP Nombre Zona Econdmica Quincena Inidal Qulncena Final
Partida Presupuestal Cddigo de Pago

1

1 2
4

Fuente: Informacidn proporcionada por las Entidades Federativas

Firma /

Formato: Movimientos de Plazas
Fondo de Aportaciones para la Educacidn Tecnoldgica y de Adultos/lnstituto Nacional para la Educacion de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa: Hidalgo
No. Trimestre y afio: 3er. Trimestre 2024

Origen Presupuestal 
de la plazas Clave de Sub 

Unldad
Clave de 

Categorfa
Horas Semana 

Mes
Numero de 

Plaza

Clave de nfvel 
de puesto

Clave de nivel 
de sueldo

Eliminadas ci neo palabras correspondlentes a la Clave Onica de Registrode Poblacidn y clnco palabras correspondientes al Registro Federal de Contribuyentes con Homoclave, con fundamento en los articulos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacibn Publica, en correlacidn al 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estadode 
Hidalgo; toda vez que corresponde a informacibn de carbcter confidencial por tratarse de datos personales de conformidad a Io dispuesto por los articulos 3 fraccibn IX de la Ley General de Proteccibn de Dates Personales en Posesibn de Sujetos Obligados y el correlative 3, fraccibn VII de la Ley de Proteccibn de Datos Personales en posesibn de Sujetos Obligados para el Estado de 

 Hidalgo.

Entidad 
Federativa

Tipo de 
movimientoClave de 

Unldad

HIDALGO
HIDALGO
HIDALGO
HIDALGO
HIDALGO

Total Personas:

DiRECTORA DE ADMINISTRACK 
Cargo

LIC. MARIANA HERNANDEZ ESTRADA 
Nombre del Responsable

ANA ROSARIO CRUZ OROZCO_________
MARTIN IVAN RAMIREZ CERVANTES 
MARTIN IVAN RAMIREZ CERVANTES 
LILIANA ESTHER HERNANDEZ PEftA 
D1ANN PAOLA CERVANTES ZAMORANO

11301
11301
11301
11301
11301

01003
01003
01003
01003
01003

0 
0 
0 
0 
0

0
0
0
0
0

T03823
CF36014
CFO1059
CF36O14
T03810

3 
3

202414
202305
202416
202416
201817

08/10/2024 
Fecha

13200
13800
13800
13706
13901

T03823
CF36014
CF01059
CF36014
T03810

Total Plazas:

15
4
3
4
8

2
OA1
OA1
OA1

2

B
B
B
B
B

999999
202416
999999
999999
202417


